את עבר הנאשם כי סביר, ספק לכל מעבר והוכיחה עליה המוטל בנטל עמדה התביעה כי קובעת אני כן, על אשר
העבירה המיוחסת לו ומרשיעה אותו בהתאם.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

טיעונים לעונש ישמעו ביום 5.5.16 בשעה 12:00.

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשע"ו, 03 מאי 2016, בהעדר הצדדים.

[NGCS1]